Thorpe Thewles—Xmae. . . . 4 10 0 
Wytton—Xmae.3 6 8 
Dynnesdal et Gresby—Xmae . . . 5 10 0 
Stillington et al’—Xmae . . . . IT 6 8 
Twysledale et al’—Xmae . . . 15 10 0 
Thorpe, Thewles, Horworth, &c.—Xmae . 1 13 4 

Summa totalis valoris . . 142/. 0s. 4d. 

hospital of button tie la Iionf, or at liottf, tn Emt. 
DUGDALE, both in the former Edition of the Mo- 

nasticon and in his Baronage, places this Hospital at Sutton 
in Yorkshire: but Tanner assures us that the Carta antiqua 
M. n. 7. expressly mentions Sutton de la Hone as its 
name. The chief that we know of it is contained 
in the Instrument here printed; that Geoffrey Fitz Piers 

Earl of Essex gave all his estate in Sutton to William de 
Wrotham archdeacon of Taunton, in the time of King 
Richard the First or King John, that he might here found a 
Hospital in honour of the Holy and Undivided Trinity, St. 
Mary, and All Saints, for three chaplains and thirteen poor 
brethren.® 

hospitale lie button, ut agfo Canttano. 
Carta Galfridi Filii Petri Comitis Essexice de Fundatione 

ejusdem. 

[Cart. antiq. M. n. 8.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum 
pervenerit, Galfridus Alius Petri, comes Essexiae, salutem. 
Sciatis nos concessisse et confirmAsse, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, dilecto et fideli nostro Willielmo de 
Wrotham, archidiacono Tantonae, totam terram suam 
quam ei dedimus ad faciendum inde unum Hospitale in ho- 
nore sanctae et individuae Trinitatis, et beatse Mariae vii- 
ginis et omnium coelestium virtutum, et omnium Sanctorum 
Dei, pro salute animae meae, et omnium antecessorum et 

successorum nostrorum, et omnium fidelium Dei vivorum et 
efunctorum; ad sustinendum ibi tresdecem pauperes et 

tres capellanos in perpetuum, sicut carta ipsius Willielmi 
testatur. Quare volumus et firmiter praacipimus, quod prae- 
dictum Hospitale et praedicti fratres et capellani habeant et 
teneant totam praedictam terram de Suttone, cum omnibus 
pertinentiis suis, liberam et quietam ab omni seculari ex- 
actione imperpetuum. Et ut haec nostra concessio et con- 
firmatio perpetuae firmitatis robur optineant, praesentem car- 
tam sigilli nostri munimine duximus roborare. Hiis testibus, 
domino Simone abbate Tilteise, Galfrido de Bocland, Gal- 
frido de Maundevil, Johanne de Maundevil.Jo- 
hanne de Colet, &c. 

hospital of M. §oIjn, at JHailhotoufflj, tn Mltdfjfrr. 
DUGDALE has printed the earliest Instrument 

known of this Hospital; from which we learn that it was 
built before the 16th of K. John in the lower part of the 
town of Marlborough, upon land given by Levenoth the 
son of Levenoth. It was dedicated to St. John Baptist, for 
the maintenance both of brethren and sisters, and was va¬ 
lued in the 26th of Henry the Eighth at 61. 18s. 4d. per 
annum. Beside the Charter which follows, Tanner refers 

a Tanner’s References are “ Vide Cart, antiq. 15 Joan. M. n. 7. 
Will, de Wrotham confirm, fundationem Hospitalis. Antiq. p. 30. 

to “ Pat. 17 Hen. III. p. 2, m. 6. de mortuo bosco singulis 
diebus e foresta de Savernak. Pat. 35 Hen. III. m. 6.” 
This Hospital is mentioned in the Abbrev. Plac. pp. 164, 
165. 

There is a Particular for a Grant of this Hospital temp. 
Edw. VI. in the Chapter-House, Westminster, made out 
for the foundation of a Free Grammar School there. 

cart. Ric: 1. concess. Will, de Wrotham clerico terras in Sutton de la 
Hone.” 
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Hospttale tie 3HcrIebn*fff, tn agro OTtltontmsi. 
NUM. I. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 16 Joh. n. 16.] 

Johannes Dei gratia rex Angliae, &c. Sciatis nos in¬ 
tuitu Dei, et pro salute animae nostrrn, et antecessorum et 
successorura nostrorum, confirmasse hospitali S. Johannis 
Baptistae de Merleberg, et fratribus et sororibus ibidem 
Deo servientibus, unam virgatam terrae cum pertinentiis in 
Kenet, quam Henricus de Kenet eis dedit, et carta sua confir- 
mavit. Et terram illam in Merleberge, quam Johannes filius 
Alurichi eis dedit et carta sua confirmavit: et terram illam in 
marisco de Merleberge, in qua fundatum est praodictum hos- 
pitale; quam scilicet terram Levenoth filius Levenothi eis 
dedit et carta sua confirmavit: et terras illas in Merleberge, 
quas Walterus Pinnok eis dedit, cum corpore suo, et carta 
sua confirmavit: ita tamen, quod qui terras illas tenuerint de 
praedictis fratribus et sororibus, in burgo de Merleberg fa- 
cient nobis et haeredibus nostris consuetudines et servicia, ut 
in talibus et aliis, secundum quod burgenses nostri de Mer¬ 
leberg facient. Has autem terras praedictas confirmavimus 

praedicto hospitali, habendas et tenendas imperpetuum, &c. 
Data per manum magistri Ricardi de Mariscis cancellarii 
nostri, apud Merleberge, ix. die Febr. anno regni nostri xvi. 

NUM. II. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus 26 Hen. VIII. 

Hospitale Sancti Johannis Baptism: juxta Marle- 

burgh. 

Robertus Richardson, Magister. 

i’ Wiltes’ £ s. d. 
Marleburgh—Oblationes in capella hospitalis 0 5 0 
Marleburgh—Reddit’ assis’, &c. 4 7 4 
Highway—Redd’ prat’ .... 0 2 0 
Oore—Firma terr’ ..... 0 0 8 
Manton—Firma terr’ .... 0 13 0 
Lockeridge—Redd’ assis’ .... 0 8 4 
Kennett Orien’—Firma terr’ . 0 10 0 
Okeborne S’ Andr’—Firma terr’ 0 10 0 
Mildenhale—Firma terr’ 0 4 0 

11. 05. 4 d. 

M. Stoljn’s Hospital at Bristol, tn ^'omersrtsljtit. 
THE chief which we know of this Hospital is from